Dikte Artikelnr EUR Artikelnr EUR
0,025 150ST25 39,90 0,025 150ST25ZK 44,00
0,050 150ST50 23,40 0,050 150ST50ZK 27,25
0,075 150ST75 23,70 0,075 150ST75ZK 28,20
0,100 150ST100 23,90 0,100 150ST100ZK 28,50
0,150 150ST150 24,00 0,150 150ST150ZK 29,25
0,200 150ST200 25,25 0,200 150ST200ZK 31,10
0,250 150ST250 27,00 0,250 150ST250ZK 33,00
0,300 150ST300 30,25 0,300 150ST300ZK 38,00
0,400 150ST400 34,70 0,400 150ST400ZK 40,75
0,500 150ST500 39,50 0,500 150ST500ZK 47,75
Dikte Artikelnr EUR Artikelnr EUR
0,025 305CUR25 142,50 0,100 300FB100 78,70
0,050 305CUR50 125,75 0,150 300FB150 103,25
0,075 305CUR75 137,20 0,200 300FB200 108,25
0,100 305CUR100 151,50 0,250 300FB250 111,20
0,150 305CUR150 163,50 0,300 300FB300 113,25
0,200 305CUR200 171,50 0,400 300FB400 122,90
0,250 305CUR250 207,50 0,500 300FB500 129,75
0,300 305CUR300 224,25 0,600 300FB600 155,75
0,800 300FB800 201,50
1,000 300FB1000 226,80
1,200 300FB1200 239,50
STAAL KOPER
DC01 SF-Cu 99.9
Dikte Artikelnr EUR 1.0330 2.0090
0,4 PCU400 141,55
0,5 PCU500 145,95
0,6 PCU600 154,70 0.01 – 0.03 mm 0.002 mm
0,7 PCU700 170,95 0.04 – 0.05 mm 0.003 mm
0,8 PCU800 188,50 0.06 – 0.18 mm 0.005 mm
1,0 PCU1000 195,95 0.20 – 0.30 mm 0.007 mm
1,5 PCU1500 289,60 0.40 – 0.50 mm 0.010 mm
2,0 PCU2000 381,90 0.60 – 1.0 mm 0.05 mm
materiaaldikte   tolerantie
SET VAN 4 PLATEN
150 x 2500 mm 150 x 1500 mm
Zelfklevend
KOPER
305 x 2500 mm
KOPER
400 x 500 mm
STAAL STAAL
MINERVA PRECISIEFOLIE
PRIJSLIJST STAAL & KOPER 2024
FOSFORBRONS
CuSn6   300 x 2000 mm
Prijslijst Minerva Precisiefolie - 2024